Estado do Rio Grande do Sul
Poder Legislativo Municipal de Campinas do Sul
Avenida Maurício Cardoso, 209 - CEP 99660-000

Fone/Fax- (54) 3366 -1423 / e-mail - legislaüvo@camaracampinasdosul.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIF'ICADO N'. OOT/2025
PARA PREENCIIIMENTO DE VAGA TEMPORÁRIA PARA O

CARGODE SERVENTE

EDITAL N'OO3/2025 DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÔES

RODRIGO SANTOLIN, Presidente do Poder Legislativo do Município
de Campinas do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribúções legais, conforme
previsto no Edital do Processo Seletivo Simplificado n" 001/2025 para preenchimento de vaga
temporríria de Servente, TORNA PÚBLICO, que não houveram recursos em relação as
inscrições, ficando homologadas todas as nomiradas no Edital 002/2025 de 13 de março de 2025.

l- No dia 19 de março serão analisados os currículos, títulos e

documentos e putrlicado o resultado preliminar da seleçâo.

Gabinete do Presidente, 18 de março de 2025.

Rotl-riEo Santolin

Re§i-tr&se e publique-se